
 

Comune di Campofiorito – determina n. 229 del 17.12.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 509 del 18.12.2020  
 

 

Oggetto: IMPEGNO   SPESA   PER  INTEGRAZIONE  ORARIA  AI  DIPENDENTI 

COMUNALI  CON CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO E PART-TIME - 

DICEMBRE 2020.         

      

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 16.09.2020 di integrazione oraria di n. 11 

dipendenti a tempo indeterminato part-time; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 16.09.2020 di integrazione oraria di n. 1 

dipendenti a tempo indeterminato part-time; 

RAVVISATA la necessità di procedere ad impegnare la somma complessiva di €. 7.666,64 per il 

pagamento degli emolumenti e dei relativi oneri riflessi ai dipendenti;  

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs N. 267 DEL 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

enti locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e al legittimità dello stesso; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI IMPEGNARE, per tutto quanto in premessa esposto, la somma complessiva di € 7.666,64 per il 

mese di dicembre 2020 di cui € 5.794,88 per integrazione oraria, € 1.379,18 pe gli oneri contributivi 

ed € 492,58 per IRAP;  

DI IMPUTARE la complessiva somma di € 7.666,64 come segue:  

- € 5.794,88 capitolo 10180115 (imp. n. 1132 del 17.12.2020);  

 

 

 

 

 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 229 del 17.12.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

 

- € 1.379,18 capitolo 10180116 (imp. n. 1133 del 17.12.2020);  

- € 492,58 capitolo 10180702 (imp. n. 1134 del 17.12.2020);  

 

 

 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-12-18T16:38:23+0100
	Approvo il documento




